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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32227505V

2. Data e Regjistrimit 27/10/2003
3. Emri i Subjektit ADRIATIKA BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.14  RR. TIRANA SHKOZET 

174.885.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 173.759,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve 
te ndertimit, import eksport i tyre brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen 
inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, 
llaç, çimento, rere dhe çdo material tjeter per 
ndertim.Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si 
vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizimesh, shtrim rrugesh etj.Zhvillimi 
dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve industrial 
ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime 
dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. 
Ndermjetesimi nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te te 
gjitha llojeve, veprimtari sherbime, etj.Kontraktimi me 
persona fizike dhe juridike, vendas ose te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes per prodhimet e shoqerise.

10. Administratori/ët Qemal Rada



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2019                Deri: 30/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte te nenshkruaje 
asnje lloj akti ligjor, kontrate, marreveshje, deklarate te cdo 
lloji qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise. Per cdo lloj 
akti ligjor, qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise, 
administratori i shoqerise do te veproje vetem ne baze te nje 
Vendimi te Asamblese se Ortakeve te 
Shoqerise.Administratori i shoqerise nuk mundte 
nenshkruaje dhe te ndermarre asnje lloj veprimi ose 
operacioni shtblerjeje normale ( te punes) qe i kalon vleren 
ne shumen prej Euro 40.000 dyzetmije). Ne rastet kur i 
kerkohet duhet te marre miratimin per nenshkrim , gjithnje 
me kunderfirmen e zotit Adrian Dulaku, i autorizuar nga 
Asambleja e ortakeve. Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte te nenshkruaje asnje lloj huaje.Administratori i 
shoqerise, nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione. te 
nenshkruaje asnje lloj akti ligjor apo per te ekzekutuar 
ndonje akt, qe perfshin pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme te Shoqerise, pavaresisht nga vlera e 
transaksionit apo e aktit.Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte per te ndare. tjetersuar apo per te transferuar cdo 
pasuri apo biznes te shoqerise.Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte per cdo operacion, transaksion, kerkese, aplikim 
dhe/ose aktivitetkredi discaunts dhe çdo ofrim fondesh, qe 
perben nje kredi per shoqerine, pa mirtaimin e asamblese se 
ortakeve. Administratori i shoqerise ka te drejte te kryeje te 
gjitha veprimet e nevojshme bankare me te drejte 
nenshkrimi, per transfertat e blerjeve mujore qe shoqeria do 
te kryeje, ne shumen prej Euro 40.000( dyzetmije) ose 
kundravleften e saj ne leke, por gjithnje deri ne shumen limit 
prej Euro 60.000(gjashtedhjetemije) ose kundravleften e saj 
ne leke per cdo muaj kalendarik, ne aktivitetin e perditshem 
te materialeve qe nevojiten per prodhimin e betonit. Ne kete 
limit perfshihen edhe pagesat per tatim-taksat, paga e 
sigurimeve shoqerore e shendetesore si dhe likuidimet e 
kredive, leasing, e overdraft ndaj bankave te nivelit te dyte 
ne Shqiperi. per te gjitha transaksionet mbi shumat limit te 
lejuara si me siper , do te shqyrtohen dhe miratohen gjithnje 
me vendim te autorizuar nga Asambleja e pergjithsme e 
ortakeve te Shoqerise.ndryshohet.Asnje ndryshim i Statutit 
dhe asnje direktive nga ana e Asamblese se Pergjithshme nuk 
mund fi beje te pavlefshme veprimet e meparshme te 
Administratorit, te cilat do te kishin qene te vlefshme, nese 
nuk do te ishte bere ndryshimi apo nese nuk do te ishin 
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dhene direktiva.Administratori nuk mund te delegoje 
asnjeren prej detyrimeve te cilat ia ngarkon ligji.Per cdo lloj 
akti ligjor, qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise, 
administratori i shoqerise do te veproje vetem ne baze te nje 
Vendimi te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise pronesise 
intelektuale te shoqerise.Per te blere aksione apo pjese 
kapitali ne shoqeri te tjera.Administratori mund fia delegoje 
kompetencat e tij komiteteve qe perbehen nga nje ose me 
shume anetare. Nje delegim i tille mund te behet ne varesi te 
kushteve qe mund te vendose Administratori dhe mund te 
revokohet ose te

12. Ortakët ArdianMuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 52.465.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 52.127,70
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

INER
               Para: 
122.419.500,00                Natyre: 

121.631,30

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Autobetoniere me targe DR 2563 
D Durres Durres  DURRES Kamioncine me targe DR 8237 
E Tirane Tirane  TIRANE Pompe betoni me targe TR 4723 P 
Durres Durres  DURRES Autobetoniere me targe DR 2561 
D Durres Durres  DURRES Rimorkio me targe DR 6773 D 
Durres Durres  DURRES Pompe betoni me targe DR 1296 D 
Durres Durres  DURRES Koke terheqese Skania me targe 
DR 8653 B 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATIKA BETON
E-Mail: flora.ceko@edilal.com  
Telefon: 2271884  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 30-06-2010 per caktimin e 
Ekspertit kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070440-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/05
/2003

Numri i Vendimit:29773, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 30.05.2003 Emri I subjektit – ADRIATIKA BETON Forma ligjore – 
shpk Data e themelimit – 26.05.2003 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – ish NSHN, 
Shkozet, Durres Kapitali – 100 000 Objekti – Prodhimi dhe tregetimi me shumice e pakice 
i materialeve te ndertimit, import-eksport i tyre. Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore, zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve 
industriale, sigurimi i projekteve industriale. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i 
lendeve te para te te gjitha llojeve, etj. Perfaqsuesi ligjor – Ardian Muka, Adrian Dulaku 
Ortak - Ardian Muka, Adrian Dulaku

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (207).pdf

2. 10/05
/2004

Numri i Vendimit:29773/1, Gjykata:Tirane
Emerimi i grupit te eksperteve te perbere nga znj. Yliana Dhozhi dhe z. Petrika Naço per 
ekspertimin dhe vleresimin e kapitalit te shoqerise, i cili do te evidentoje rritjen e kapitalit 
te shoqerise si rezultat i futjes se kontributeve ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (207).pdf

3. 28/05
/2004

Numri i Vendimit:29773/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertizes se kryer nga grupi i ekspertizes. Rritjen e kapitalit te 
shoqerise, i cili arrin ne vleren 1.025.000 USD.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (207).pdf

4. 05/07
/2004

Numri i Vendimit:29773/3, Gjykata:Tirane
Shitja e 70% te kuotave te shoqerise te zoteruara nga ortaku Adrian Dulaku tek ortaku i ri i 
shoqerise, shoqeria "INER"shpk. Pas kesaj shitje ortake te shoqerise jane z. Ardian Muka 
30% dhe shoqeria "INER" shpk 70% te kuotave te kapitalit te shoqerise. z. Adrian Dulaku 
do te vazhdoje te qendroje ne detyren e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (207).pdf

5. 03/10
/2001

Numri i Vendimit:29773, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF35E637-9965-4C67-9313-3C8A0CEF6477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF35E637-9965-4C67-9313-3C8A0CEF6477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF35E637-9965-4C67-9313-3C8A0CEF6477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF35E637-9965-4C67-9313-3C8A0CEF6477
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Lista e Dokumenteve:
R2-Mix-NH-PF-25.12.07 (7).pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171925-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

12/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311986-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 8236 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 9334 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1642 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1643 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me Targe DR 8239 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe Dr 9346 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 2563 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 2561 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pompe betoni me targe TR 4723 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio me targe DR 6773 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pompe betoni me targe DR 1296 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamioncine me targe DR 8237 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 8238 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1297 D;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC83CEE4-06CA-4D2C-8256-BFD62641911F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831C0156-81AF-4BED-9598-3BFFFC487EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C602E12-713D-4675-B120-4B0C7CA23BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C46B5E-CEE3-41F7-AB4A-65E5BFEA3E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D904F5A1-8262-427E-A674-806E81508C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5955821F-57ED-4F33-AA47-EB5224402C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CE5D5F-AEA3-4F22-91F3-F552CD7347FD
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1295 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese Skania me targe DR 8653 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 2562 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1641 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429231-08-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 30-06-2010 per 
caktimin e Ekspertit kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482673-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "107.143.250,00"          u be            "155.548.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "155.548,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "107.143,25"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.142.975,00")            u be              ("46.664.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("300,00")            u be              ("46.664,40")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.000.275,00")            u be              ("108.883.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("700,00")            u be              ("108.883,60")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DDF7B0-9E56-4252-9E41-755E5FD5480B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB41857-00A3-430F-8823-B4C772E95A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A04EC7-1857-4A8E-B6B3-90C3DC95C9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AC32A1-76AE-40F2-859C-E709A3E9E2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACF3663-FC00-472F-A975-3162055C9402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC47404E-CD24-4888-8865-61E571A1DE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D34F0A-4171-44B8-8099-E6B2B6C093BB
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16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579165-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Miratimin e deklaratave financiare te shoqerise per vitin 2010 dhe sistemimin e 
rezultateve.Te filloje proceduren e zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise me fitimet 
e viteve e mbartur nga rezultatet financiare te viteve paraardhesve dhe rezultati financiar i 
vitit 2010.Te ngarkoje eksperten kontabel te autorizuar te shoqerise zj. Tatiana 
Filto(Kotepano) me license nr.67 per vleresimin e gjendjes kontabel  dhe hartimin e aktit te 
ekspertimit i cili do te evidentoje zmadhimin e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615911-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise ''Adriatika Beton'' SHPK 
date 02.11.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Depozitimi i Vendimit te shoqerise ''Iner'' SHPK date 18.04.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("2271884")         
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregetimi me shumice e pakice i materialeve te 
ndertimit, import-eksport i tyre. Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore, zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale, sigurimi i 
projekteve industriale. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te te gjitha 
llojeve, etj.")          u be            ("Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndertimit, import eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vete shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, 
pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rere dhe çdo material tjeter per 
ndertim.Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter 
civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizimesh, shtrim rrugesh etj.Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve industrial ashtu si 
dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi 
dhe kreditimi. Ndermjetesimi nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te te gjitha 
llojeve, veprimtari sherbime, etj.Kontraktimi me persona fizike dhe juridike, vendas 
ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qemal Rada")                      Nga data "02/11/2011             
Ne daten "02/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Adrian Dulaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0694E4-3A8E-4C33-8E2A-277CE33D0D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1E770C-1A9D-450F-9BBA-CF2671230ABF
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eshte larguar administratori:            ("Ardian Muka")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848003-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e 
Tatjana Filto ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904133-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.10.2012, per mbylljen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me Targe DR 8239 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe Dr 9346 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1642 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 8238 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1643 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1641 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 9334 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969502-01-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B21A628-254D-4110-B2F0-3376BEF9CAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C250A7C8-2E88-41BE-8807-716AF6892802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50069B24-93C1-4D7C-B5F3-D44DE5BA3A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3765D4ED-495B-4C61-8871-590FB0D1B5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55842729-5CAB-420D-B340-5F86CA4B5BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79821987-A272-4CD3-8B7F-7A2AB3FBF7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79821987-A272-4CD3-8B7F-7A2AB3FBF7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5103C35D-7ABB-496C-B2CE-13A405E76D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A792D6B4-6E96-40A5-836B-55B5144378E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2012  te asamblese se 
ortakeve per miratimin e Raportit per zmadhimin e kapitalit te dares 20.08.2012 te hartuar 
nga ekspertia kontabel zj. Tatiana Filto. Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit 
date 20.08.2012 nga ekspertia kontabel zj. Tatiana Filto.
Vlera e Kapitalit ishte            "155.548.000,00"          u be            "162.589.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "155.548,00"          u be            "162.589,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.664.400,00")            u be              ("48.776.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("46.664,40")            u be              ("48.776,70")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("108.883.600,00")            u be              ("113.812.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("108.883,60")            u be              ("113.812,30")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153845-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblese se ortakëve, datë 
28.06.2013 ku është vendosur : Fillimi i proçedurës së zmadhimit të kapitalit themeltar të 
shoqërisë dhe caktimi i shoqerise audituese “Filto Auditing” sh.p.k. me NUIS(NIPT) 
T81401002H, për vlerësimin e gjendjes kontabël.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242422-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.11.2013 ku eshte vendosur: Riemerimi i afatit te administratorit Z.Qemal Rada per nja 
afat 2-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/11/2011")            u be              ("01/11/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2013")            u be              ("01/11/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4413D1D8-7F02-4B8C-95C5-58A4442F7C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CD44FB-5FC7-4708-B7BE-0EC77D77827B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68937543-1B9D-4B69-8C19-92891DF5F6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68937543-1B9D-4B69-8C19-92891DF5F6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D98F9A1-DDE3-4A34-94BB-D7C6837FE1D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-260733-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, date: 01.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i  raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit.Miratimi i zmadhimit te kapitalit nepermjet rezervave 
te krijuara nga fitimet e vitit ushtrimor 2012, per vleren prej 1,938,000 leke.Depozitimi i 
raportit te eksperit kontabel per zmadhimin e kapitalit, date: 28.10.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "162.589.000,00"          u be            "164.527.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "162.589,00"          u be            "164.527,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.776.700,00")            u be              ("49.358.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48.776,70")            u be              ("49.358,10")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("113.812.300,00")            u be              ("115.168.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("113.812,30")            u be              ("115.168,90")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-413051-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: 1- Ndryshimi i pikes "b" te nenit 18, te statutit te 
shoqerise sipas permbajtjes se me poshte: Administratori i shoqerise ka te drejte te kryeje 
te gjitha veprimet e nevojshme bankare me te drejte nenshkrimi, per tansfertat e blerjeve 
mujore qe shoqeria do te kryeje, ne Shumen prej 40`000 (dyzet) ose kundravleften  e saj ne 
leke, por gjithnje deri ne Shumen limit prej Euro 60`000 (gjashtedhjete mije) ose 
kundravleften e saj ne leke per çdo muaj kalendarik, ne aktivitetin e perditshme, te 
materialeve qe nevojiten per prodhimin e betony. Ne kete limit te perditshem  edhe pagesat 
per tatim-taksat, paga e sigurime shoqerore e shendetsore si dhe likuidimet e kredive, 
leasing e overdraftit ndaj bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi. 2- Te ndryshoje piken "d" 
te nenit 18, te statutit te shoqerise, sipas permbajtjes si me poshte: Per te gjitha 
transaksionet mbi shumat e limitit te lejuar sipas pikes "c" te ketij neni, do te shqyrtohen 
dhe miratohen gjithnje me vendim te autorizuar nga Asambleja e Pergjithshme e ortakeve 
te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A80F3-D897-4647-8118-EFE28CDD11E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A98594-F68F-4AF8-BCA4-6C95E4A996F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FBBC36-FC1D-408E-85B9-AE9EBD2961EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , 
Competence ishte                      ("Te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te 
veprimtarise tregtare te shoqerise;Administratori i shoqerise nuk mund te nenshkruaje 
dhe ndermarre asnje lloj veprimi ose operacioni shitblerjeje normale (te punes) qe i 
kalon vleren ne shumen prej Euro 10'000(dhjetemije). Ne rastet kur i kerkohet, duhet te 
marre miratimin per nenshkrim, gjithnje me kunderfirmen e zotit Adrian Dulaku, i 
autorizuar nga asamblea e ortakeve.Administratori i shoqerise nuk ka te drejte te 
nenshkruaje asnje lloj huaje,")            u be              ("Per cdo lloj akti ligjor, qe do te 
kete lidhje me asetet e shoqerise, administratori i shoqerise do te veproje vetem ne baze 
te nje Vendimi te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise pronesise intelektuale te 
shoqerise.Per te blere aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Administratori mund 
fia delegoje kompetencat e tij komiteteve qe perbehen nga nje ose me shume anetare. Nje 
delegim i tille mund te behet ne varesi te kushteve qe mund te vendose Administratori 
dhe mund te revokohet ose te")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578786-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-720163-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05 date 20.10.2014 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve ku eshte vendosur miratimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 20.10.2014.Depozitimi i vendimit 
date 20.10.2014 te asamblese ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel per te kryer 
raportin e zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "164.527.000,00"          u be            "170.810.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "164.527,00"          u be            "170.810,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.358.100,00")            u be              ("51.243.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49.358,10")            u be              ("51.243,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D521C3C-0521-42DC-9491-7B4F594FB6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B3D705-1BE6-47CC-B7BD-48152F3A061B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23C859B-C221-40CC-97B1-5ABD55448ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06A1DCE-2E76-4EB4-9E5B-B82CC848417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06A1DCE-2E76-4EB4-9E5B-B82CC848417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED703AB7-287D-4297-8B6B-D77CE96F9A50
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("115.168.900,00")            u be              ("119.567.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("115.168,90")            u be              ("119.567,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884130-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901064-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143723-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 29.06.2015, ku eshte 
vendosur: 1) miratimi i deklaratave financiare te shoqerise per vitin 2014 dhe sistemimin e 
rezultateve;2) sistemimin e rezultatateve te 2014 si me poshte: miratohet shuma prej 
2.949.350 leke si rezultat i vitit ushtrimor 2014 nga te cilat: shuma prej 2.949.350 e 
rezultatit financiar te vitit 2014 te kaloje per zmadhimin e kapitalit te shoqerise;3) te filloje 
proceduren e zmadhimit te kapitalit me fitimin e vitit 2014 rritje e cila do te çoje kapitalin 
e shoqerise deri ne shumen prej 173.759.350 leke;4) te ngarkoje studion e auditimit "Filto 
Auditing" per vleresimin e gjendjes kontabel te shoqerise dhe hartimin e aktit te 
ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F186CAD-E81F-4BF5-AC60-436C1C190775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F186CAD-E81F-4BF5-AC60-436C1C190775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBADEC9-8D7E-4F20-B5A7-850612CCDEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FB7401-6699-477C-8901-927F7085AC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E75A37-B66B-410B-9901-D0BBFB5B1826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95E668E-C91D-435D-9370-83771C6E6EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A99AA5-D95F-41EF-A3B3-D1A6C4EC3D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D73AB1C-9766-4A80-8418-E2DF4FC0EB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5178B828-7C28-4EB9-9263-110BFC5B62B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5178B828-7C28-4EB9-9263-110BFC5B62B7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175139-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-382199-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.10.2015 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2015")            u be              ("26/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399373-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 28.10.2015, ku eshte 
vendosur:Miratimi i Raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel date 19.10.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "170.810.000,00"          u be            "173.759.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "170.810,00"          u be            "173.759,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.243.000,00")            u be              ("52.127.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51.243,00")            u be              ("52.127,70")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("119.567.000,00")            u be              ("121.631.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("119.567,00")            u be              ("121.631,30")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5666F419-A5DB-4A07-8398-14D56366F3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6AABA0-624E-4429-91BC-FB93C37D0B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A464A18C-8943-4695-81D1-8C9EB2A295BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9E7F43-C0C9-48C9-A619-93804D2F055F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ADDEAF-E9A2-4E25-87C2-EEE4B6395850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902BBCB8-A117-400E-8BBC-0A7A6E0ABCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348A8432-5601-48A4-A5C5-8BFF7AC43874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348A8432-5601-48A4-A5C5-8BFF7AC43874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08410B4-F998-4188-B301-CCEFA87305EF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826078-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847471-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2016 ku eshte vendosur : Fillimin e procedures se zmadhimit te kapitalit me 
rezultatet financiare te viteve paraardhese dhe fitimin e vitit ushtrimor 2015.  Te ngarkoje 
Studion e Auditimit “Filto Auditing” sh.p.k, per vleresimin e gjendjes kontabel te 
shoqerise dhe hartimin e aktit te ekspertimit, i cili do te evidentoje zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856948-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E6D1F8-B37C-4F15-9670-604E3EFEEB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E6D1F8-B37C-4F15-9670-604E3EFEEB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE88D9AD-F551-4667-B1A5-60C74207C827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EDCE67-EB1D-4379-8494-C19C378F9452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67740F23-AA90-46BC-9CFC-FD5E830C8BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD5FDE5-18EA-4132-A301-44E4DC23EC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BE5B61-5436-4234-9D63-8CFD4623A1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A483E1-D3C9-439D-9DC7-E3782B21CBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF919904-1334-4A02-9412-F7177A75AC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18DA3EB-4B47-4141-B02E-B3891883050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B1F80-4FDC-4F98-9F0C-C9A55B5F96DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B1F80-4FDC-4F98-9F0C-C9A55B5F96DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539C224F-679A-4CF5-A479-F35FED21CB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F863D20E-7DAE-4F64-9091-120985EBAE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98A8111-C88A-490F-A5AD-148D63F1B184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCBF9AC-2D29-4E49-B469-67632B6EE5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED7D2C8-10C1-4D94-BDEF-9588E793E7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CC2B48-BD36-4816-8D36-B03A1E494B42
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890681-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-957428-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.09.2016, te mbledhjes se 
asamblese se pergjithshme te ortakeve, ku eshte vendosur: Shqyrtimin e raportit per zm 
adhimin e kapitalit te shoqerise te hartuar nga Ekspert Kontabel i Autorizuar znj.Tatjana 
Filto (Kotepano). -Miratimin e zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 02.09.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "173.759.000,00"          u be            "174.617.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.004,94"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.127.700,00")            u be              ("52.385.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("121.631.300,00")            u be              ("122.231.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238533-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.04.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 2562 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361236-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CC2B48-BD36-4816-8D36-B03A1E494B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4373A80E-D700-475D-B85F-B10AED42E1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87004E4-2101-47D1-B6F6-ED8CAD7DCB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28914DDD-5097-4D83-BB83-6DB4BDE90EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592BAA21-7505-475F-A103-A930B87E6501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592BAA21-7505-475F-A103-A930B87E6501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FDB1C1-403F-43F5-A2C8-DB612A15AEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3854BCE5-8B03-4139-9E51-E710251FDD66
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 8236 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1295 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobetoniere me targe DR 1297 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393625-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523444-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2017 ku eshte 
vendosur:Riemerimin  e administratorit te shoqerise Z.Qemal Rada, per nje afat 2 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/11/2013")            u be              ("09/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2017")            u be              ("09/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A0A26D-AE56-4349-A827-601E0AC1D048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D1FD90-ADBB-41D1-AE7D-0BEBD9C21DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F96BDED-0686-4D87-99B3-18AEEF0ABFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F96BDED-0686-4D87-99B3-18AEEF0ABFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7DC25B-D7BA-408B-9796-19798D07A591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3252065-2471-44BB-A887-5EFAA0622B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFFC1E5-68A9-4AA0-A157-DA3526C0BE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C299BE3B-E5B5-4102-9450-E00FF385321D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B215AA-5925-46B0-8B11-500AB8BF2D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B215AA-5925-46B0-8B11-500AB8BF2D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CB4F4C-F448-46EB-8629-849A30A4C033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2106D60-1B45-4F48-9910-A558400CF2E9
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13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701846-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 248 Prot.,  date 06.03.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.2758 Prot., date 09.03.2018, lëshuar nga Zyra Permbarimore 
E.G.BAILIFF SERVICE sh.p.k., ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e mases se sekuestros 
konservative  mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore shoqeria “ADRIATIKA 
BETON” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K32227505V me perfaqesues ligjor z. Qemal Rada per 
ekzekutimin e Titujve  Ekzekutiv, Fatura Tatimore Shitje ne vleren 94,450.14 (Nentedhjete 
e kater mije e katerqind e pesedhjete pike katermbedhjete) EURO.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868834-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Filto Auditing" shpk per 
vleresimin e gjendjen aktuale te shoqerise dhe hartimin e raportit per rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883524-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883564-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare viti 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887049-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD06D2C-5B0E-4BB9-854D-0BEC43E3E8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E101B0B-2B1F-411D-A6EE-95444E55B2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E101B0B-2B1F-411D-A6EE-95444E55B2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25286982-F8AA-4F74-A08A-A008A346B1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3D0B0A-60C4-4970-91C3-E96F085D5B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35362EFA-71E9-4F76-9B40-14CE793387CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08267FC8-DE4E-4EB4-9056-3DE0A4A75246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C594CE-3FA9-4A20-A289-9E86BF8A6B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFB360F-1849-45C1-BADF-2F7BFE89A3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BBED14-9ABD-48DF-9F9D-603FABBA9C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2253AF9E-5FD1-4C1C-B2E3-A43710133AFA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264654-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Adriatika BetonViti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Shenime Shpjeguese Adriatika Beton 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268559-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i bilancit ekonomik per vitin 2018. Emerimi i 
shoqerise audituese "Filto Auditing" per hartimin  e raportit per rritjen e kapitalit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flora.ceko@edilal.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340231-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:10.09.2019 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel   "Filto Auditing"  date:05.09.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "174.617.000,00"          u be            "174.885.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.004,94"          u be            "1.006,48"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Muka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.385.100,00")            u be              ("52.465.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD70BB19-50E4-4508-BFB6-1875DD295487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16E8CDC-6339-4AD4-B620-2197C702A1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0148998E-9511-4383-BB2F-32BC644AC4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7769AC5A-AEAF-44E0-A918-94CC723F8D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F627A4-A1A2-4B65-94C0-BEFC74EE8591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F627A4-A1A2-4B65-94C0-BEFC74EE8591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7E5374-2801-42A1-90C1-E88D4DB40635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9728FE2-560C-473B-A510-E9450B7F6D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19A6B08-799C-497E-AB11-A09DF303B7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB308250-F43B-4F5E-A548-9C7A2004803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3C74A5-0DF8-489D-9A16-9944124BCE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C92C3CF-128C-4992-92B9-42033994E0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A7905A-9DD9-436F-AA66-7F0DFF81002D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A7905A-9DD9-436F-AA66-7F0DFF81002D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D4D8CD-46DF-4079-9F57-AC76984C7DC2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("122.231.900,00")            u be              ("122.419.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399655-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.10.2019, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/10/2017")            u be              ("31/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2019")            u be              ("31/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562973-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim.PDF

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578265-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5111 Prot, date 18.08.2020 
protokolluar nga QKB me Nr. 7413 Prot date 20.08.2020 lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
E.G Bailiff Service , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi te 
gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore  shoqëria “ ADRIATIKA BETON” SHPKme 
Nipt K32227505V me perfaqesues ligjor . Qemal Rada vendosur me urdhërin tone per 
detyrimin ndaj kreditorit Shoqeria “ ANTEA CEMENT” sha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81B56E0-5323-42F2-9801-23CE3BE2ACD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53EE7E3-4328-44B4-B602-43FA2DAEA9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DFB299-7DBD-4DB4-933E-623D38483EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBD7CBD-0145-4988-8528-82D91FB18DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C626C38-412F-41F2-808C-8FB3DE2FE662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A2ADC5-0D15-4E7A-B4B6-B50301CA5613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E6AABE-46FE-45C1-9E1F-6282615A53B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC44EFD9-ACCF-40EC-9DFD-F919C4399F0C
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12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618715-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
28.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2020")            u be              ("28/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647982-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.163Prot.,  Nr.1448 Dosje datë 
18.01.2021, protokolluar nga QKB me Nr.546Prot., date 19.01.2021 lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: Vendosjen  
e mases se sekuestros Konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga  shoqeria “  
ADRIATIKA BETON”  me NIPT- K32227505V  dhe z.Qemal Rada ne cilesine e 
administratorit te shoqerise  “ADRIATIKA BETON”.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759300-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilamci  2020  Adriatika Beton.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
vendim.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953595-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFF79C4-4E80-4EE6-BDF1-B5E62C24D164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E459E92-EF46-4B90-9C79-FBD5EFD5AB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D918E98-3F12-4C45-8A5B-B835AADBE463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C9FED8-FBD9-40E6-AEED-41D46D13E7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F85266F-6B3D-45DF-92FB-0680E80F6AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F383775E-8E23-494E-86ED-683063274E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72F6F71-398A-46D8-B50E-9C84E87391B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69511A50-CBBF-4A65-A90D-8CEA35110114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEAAF85-F97D-4B63-AC9C-0B87EB03968E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA70C9F-0BB0-40B2-A301-0613883C6C55
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28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017495-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.15.10.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Rada")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2022")            u be              ("30/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2B56B9-E774-48C0-8BFE-A9FBD1AB8E3D

